
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

ПРИКАЗ

от «£?̂ > 2022 г. № ^

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с «Положением о комиссии по противодействию коррупции 
и урегулированию конфликта интересов в ФГБОУ ВО «Тамбовский 

государственный университет имени Г.Р. Державина»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ № 132 от 18.03.2022г. «О создании комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов и назначить 
комиссию в следующем составе:

1. Моисеев П.С. -  И.о. ректора университета -  председатель комиссии;
2. Кончакова С.В. -  проректор по корпоративной политике и воспитательной работе 

-  заместитель председателя комиссии;
3. Сельцер Д.Г. -  заместитель ректора -  директор центра изучения политических 

трансформаций;
4. Гущин Г.К. -  заместитель ректора по работе с персоналом;
5. Богомолов А.В. -  заместитель ректора по комплексной безопасности;
6. Попов К.А. -  начальник управления правового обеспечения и имущественных 

отношений;
7. Рябых В.Н. -  председатель профсоюзного комитета университета;
8. Зудов Н.Е. -  И.о. декана факультета истории, мировой политики и социологии;
9. Евтюхин С.О. -  председатель совета обучающихся университета -  секретарь 

комиссии.

И.о. ректора П.С. Моисеев

Проект вносит: Согласовано:

Г.К. Гущин К.А. Попов


